
                      UCHWAŁA VIII/35/07
Rady  Gminy  Trzcinica 
z dnia  23  marca 2007 r.

w sprawie utworzenia Gimnazjum w Trzcinicy.

Na  podstawie   art.18  ust.2  pkt.9  lit.  „h”   ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.   o
samorządzie gminnym (Dz.U.  z  2001r.  Nr 142 , poz. 1591 ; z 2002 r.  Nr 23 , poz. 220,
Nr 62 , poz. 558 , Nr 113 , poz. 984 , Nr 153 , poz. 1271  i  Nr 214 , poz. 1806: z 2003r.  Nr
80, poz.717 , Nr 162 , poz. 1568; z 2004 r.  Nr 102 , poz. 1055, Nr 116 , poz. 1203  i Nr 167
, poz. 1759;  z 2005 r. Nr 172 , poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128
i Nr 181,poz.1337)   oraz art. 5 ust.2 pkt.1 , ust. 3  i art. 58  ust.1 , 2 i 6 , ustawy z dnia 7
września 1991r. o systemie oświaty (  Dz.U.  z  2004r.  Nr 256 , poz. 2572 , Nr 273  ,
poz. 2703  i Nr 281 , poz.  2781,   z 2005 r.  Nr  17 , poz. 141 , Nr 94 , poz. 788 , Nr
122 , poz. 1020 , Nr 131, poz. 1091 , Nr 167 , poz. 1400 i Nr 249 , poz. 2104,  z 2006
r. Nr 144 poz. 1043 i Nr 208, poz. 1532 , Dz.U. Nr 227 poz. 1658 )   uchwala się , co
następuje:

§ 1

1. Tworzy się z dniem 1 września 2007 r.  Gimnazjum w Trzcinicy.
2. Akt założycielski   Gimnazjum w Trzcinicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Obwód Gimnazjum w Trzcinicy obejmuje   następujące  miejscowości: 

Trzcinica  ,  Siemionka,  Jelenia  Głowa,  Aniołka  Druga,  Piotrówka,  Hanobry  ,  Różyczka,
Pomiany , Krok , Kwasielina ,Kuźnica Trzcińska, Piła-Młyn , Aniołka Pierwsza ,  Aniołka-
Parcele  ,  Ignacówka Pierwsza,   ,  Wodziczna,   Ignacówka Druga  ,  Ignacówka Trzecia ,
Teklin , Dzierżążnik.

§ 3

Organizację  Gimnazjum w Trzcinicy  określi statut  nadany odrębną uchwałą.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 5

1.Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń  Urzędu Gminy Trzcinica  i Zespołu
Szkół w Trzcinicy.
2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 września
2007 r.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



                                                                 (Załącznik do uchwały Nr VIII/35/07
Rady Gminy Trzcinica z dnia 23 marca  2007r.

           w sprawie utworzenia Gimnazjum w Trzcinicy

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI

 Gimnazjum  w Trzcinicy

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „h”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie
gminnym (Dz.U.  z  2001r.  Nr 142 , poz. 1591 ; z 2002 r.  Nr 23 , poz. 220,  Nr 62 , poz.
558 , Nr 113 , poz. 984 , Nr 153 , poz. 1271  i  Nr 214 , poz. 1806: z 2003r.  Nr 80,
poz.717 , Nr 162 , poz. 1568; z 2004 r.  Nr 102 , poz. 1055, Nr 116 , poz. 1203  i Nr 167 ,
poz. 1759;  z 2005 r. Nr 172 , poz. 1441 i Nr 175 , poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz.
128 i Nr 181,poz.1337)   oraz art. 5 ust.2 pkt.1 , ust. 3  i art. 58  ust.1 , 2 i 6 , ustawy z
dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz.U.  z  2004r.  Nr 256 , poz. 2572 , Nr
273  , poz. 2703  i Nr 281 , poz.  2781,   z 2005 r.  Nr  17 , poz. 141 , Nr 94 , poz. 788
, Nr 122 , poz. 1020 , Nr 131, poz. 1091 , Nr 167 , poz. 1400 i Nr 249 , poz. 2104,  z
2006 r. Nr 144 poz. 1043 i Nr 208, poz. 1532 , Dz.U. Nr 227 poz. 1658  ) 
Rada Gminy Trzcinica  uchwałą Nr VIII/35 z dnia 23 marca 2007r. 

tworzy z dniem  1 września 2007 r.
      Gimnazjum   w  Trzcinicy
z siedzibą w Trzcinicy ,ul.Szkolna 2.

Organizację Gimnazjum w Trzcinicy określi statut nadany odrębną uchwałą Rady Gminy
Trzcinica.

Zasięg terytorialny (obwód)  Gimnazjum w Trzcinicy  obejmuje następujące miejscowości:

Trzcinica  ,  Siemionka,  Jelenia  Głowa,  Aniołka  Druga,  Piotrówka,  Hanobry  ,  Różyczka,
Pomiany , Krok , Kwasielina ,Kuźnica Trzcińska, Piła-Młyn , Aniołka Pierwsza ,  Aniołka-
Parcele  ,  Ignacówka Pierwsza,   ,  Wodziczna,   Ignacówka Druga  ,  Ignacówka Trzecia ,
Teklin , Dzierżążnik.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ mgr Zdzisław Mikołajczyk

 

 


